Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

27.03.2012 № 43                                     с. Новоегорьевское

	О признании утратившими силу решений Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 6 февраля 2012 года № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 30 декабря 2005 года № 66-РС «О принятии государственных полномочий в области лицензирования розничной продажи алкогольной продукции»;

решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28 октября 2011 года № 85 «Об утверждении Положения о лицензирующем органе муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»;

решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 28 октября 2011 года № 86 «О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 30 декабря 2005 года № 66-РС «О принятии государственных полномочий в области лицензирования розничной продажи алкогольной продукции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава района                                                                                             В.М. Егоров